
 Suomalaisen fysioterapian ja kuntoutuksen yrittäjäjärjestö  

 

 
Yrittäjän edunvalvoja  

FYSI valvoo ja edistää fysioterapiaa ja kuntoutusta harjoittavien yritysten ja yksityisten ammatinharjoittajien ammatillisia ja 
lakisääteisiä etuja ja edistää toiminnallaan alan ammattitaitoa ja yleistä arvonantoa. FYSI osallistuu lakeja ja säädöksiä 

valmisteleviin työryhmiin ja antaa lausuntoja ministeriöille ja eduskunnalle. FYSIn yli 35 vuoden kokemus takaa luotettavan 
edunvalvontapalvelun. 

 

Neuvoja ja taustatukea yrittämiseen 
FYSIstä saat vastauksen laitoksesi pyörittämisessä eteen tuleviin pieniin ja suuriin kysymyksiin. Jäsenenä voit soittaa ja kysyä -  

yhdellä puhelinsoitolla saat maksutta rahanarvoista tietoa ja vältät kalliiksi tulevia virheitä.  
 

Lakineuvonta puhelinsoiton päässä 
FYSIn jäsenyrittäjille myös lainopilliset neuvot ovat puhelinsoiton päässä: Miten lomapalkka maksetaan? Palkkaanko työsuhteeseen 

vai tarjoanko tilaa ammatinharjoittajalle? Näkemyseroja työntekijän kanssa - miten toimin? FYSIn toiminnanjohtaja ja 
asiantuntijajuristi vastaavat. Voit kysyä neuvoja työsuhdeasioissa, potilasvahinkotilanteissa ja muissa yrittäjyyden 

ongelmatilanteissa. 
 

Potilasasiamiespalvelu käytössäsi 
FYSIn asiantuntijajuristi toimii jäsenyritysten potilasasiamiehenä. Tämä palvelu sisältyy jäsenmaksuun. Jokaisella 

fysioterapialaitoksella on lain mukaan oltava potilasasiamies, jonka tiedot on ilmoitettava lääninhallitukseen.   
 

Ammatillista ja yrittäjyyskoulutusta räätälintyönä 
FYSIn järjestämä koulutus on erittäin korkeatasoista ja arvostettua alan täsmäkoulutusta, jolla lisäät ammatillista ja 

liikkeenjohdollista osaamistasi. FYSI järjestää koulutusta koko yrityksesi henkilökunnalle. Kouluttajiksi hyväksytään ainoastaan alan 

kotimaisia ja ulkomaisia huippuasiantuntijoita. Koulutus on yrityksellesi verovähennyskelpoinen kuluerä ja siitä saa aina kirjallisen 
todistuksen. 

 

Tapahtumia, tilaisuuksia, messuja ja reissuja 
FYSIn jäsenyrittäjänä saat tietoa oman alasi merkittävistä tapahtumista ja messuista. Pääset osallistumaan FYSI-päiville,  

Terveysmessuille sekä niiden yhteydessä pidettäville Selkäpäiville, jotka FYSI järjestää yhdessä Suomen Selkäliiton kanssa. Tutustut 

kollegoihin, solmit asiakaskontakteja ja pääset esittelemään omaa yritystoimintaasi. 
 

Kansainvälisillä opintomatkoilla oppii uutta 
FYSIn kansainvälisillä opintomatkoilla saat uutta näkökulmaa omaan työhösi. Tutustut eri maiden kuntoutuskäytäntöihin ja saat 

uusia oivalluksia. Opit uutta fysioterapiasta samalla kun virkistyt! 
 

Kotisivut palvelevat yrittäjää ja asiakasta 
FYSIn kotisivut osoitteessa www.fysi.fi on yrittäjän tieto- ja uutispalvelu. Jäsenpalvelusivuilta salasanan takaa löytyvät mm. 

työsuhde- ja  ammatinharjoittajasopimukset sekä muut lomakkeet ja yrittäjätiedotteet. Yleisölle avoimilta sivuilta asiakkaat löytävät 
paikkakuntakohtaisesta jäsenlaitosluettelosta FYSIn jäsenyritysten yhteystiedot ja linkit näiden kotisivuille. Sivustoilla voit myös 

jäsenyrittäjänämme maksutta ilmoittaa avoimista työpaikoista tai kaupata laitteita tai vaikka koko yritystäsi!  
 

Yrittäjätiedote pitää ajan tasalla 
FYSIn jäsenyrittäjänä saat noin kerran kuukaudessa yrittäjätiedotteen, jossa kerrotaan tärkeät alaa koskevat muutokset, seurataan 

uutta lainsäädäntöä ja tiedotetaan koulutuksista ja muista tärkeistä asioista ja tapahtumista. 
 

FYSI-lehti  
FYSI-lehti on fysioterapian ja kuntoutuksen valtakunnallinen uutislehti, joka postitetaan alan yrityksiin, lääkärikeskuksiin, 

sairaaloihin, terveyskeskuksiin, apteekkeihin, kirjastoihin, kouluihin ja päättäjille jne. Jäsenyritysten yhteystiedot julkaistaan 

jokaisen lehden paikkakuntakohtaisessa jäsenyritysluettelossa. Painosmäärä on 10 000 kpl. FYSI-lehti ilmestyy myös FYSin 
kotisivuilla osoitteessa www.fysi.fi. 

 

Markkinointimateriaalia 
FYSIn jäsenenä voit hankkia FYSIn painattamaa markkinointimateriaalia. Voit hyödyntää  

 mm. julisteita, lehtiä, tarroja ja lahjakortteja yrityksesi palveluiden markkinoinnissa.     
 

Fennia ja Neste myöntävät alennuksia FYSI-yrittäjille 

FYSIn jäsenyrittäjänä saat Fennialta tuntuvia etuja Yritysturva-vakuutusehtoihin. Lisää säästöä syntyy, kun tankkaat edullista 

polttoainetta hyödyntämällä Neste-yrityskortin edut. 


